РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 января    2025 года   №  01
с. Котовка
О лимитах потребления электрической энергии, природного газа  учреждениями финансируемыми в 2025 году за счет средств бюджета Котовского сельсовета Касторенского района

             В целях обеспечения контроля  за потреблением учреждениями бюджетной сферы  энергоресурсов и рациональным использованием  бюджетных средств, также надежного и бесперебойного электроснабжения администрация Котовского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить  лимиты потребления  электрической  энергии  , природного газа  учреждениям , финансируемыми  в 2025 году за счет средств бюджета Котовского сельсовета Касторенского района  (согласно приложений № 1 - №2)

             2.  Начальнику отдела  (главному бухгалтеру) администрации  Сорокиной Е.Д. ежеквартально проводить анализ использования  лимитов потребления электрической и тепловой энергии финансируемыми в 2025 году за счет средств бюджета Котовского сельсовета Касторенского района  и предоставлять отчеты   ежеквартально до 10 числа месяца , следующего за отчетным кварталом  в Администрацию района .

             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяются на правоотношения , возникшие с 1 января 2025 года .

       Глава    Котовского  сельсовета
                   Л.А. Ракова

Приложение №1

К постановлению Главы Котовского сельсовета

от 15.01.2025 г №01
Лимиты

потребления электрической и тепловой энергии, горячего водоснабжения и природного газа за счет бюджета МО «Котовский сельсовет» Касторенского района на 2025 год.

	№ п/п
	Наименование организации
	Лимит ТЭР на 2025  г.
	Потребность в денежных средствах
	Бюджетные ассигнования на 2025  г.

	Электрическая энергия

	тыс. кВт
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	Администрация Котовского сельсовета
	31
	406.0
	406,0

	всего:
	31
	406.0
	406,0

	Природный газ

	тыс. м3
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	2
	Администрация Котовского сельсовета
	5,9
	67.8
	67.8

	всего:
	5,9
	67.8
	67.8

	Вода

                                                          куб.м                                             тыс.руб                     тыс.руб

	1
	Администрация Котовского сельсовета
	6.0
	0,5
	0,5

Приложение №2

К постановлению Главы Котовского сельсовета

от 15.01.2025 г №1
Поквартальная разбивка

лимитов потребления ТЭР организациями, финансируемыми в 2025  году за счет средств бюджетов муниципального образования «Котовский сельсовет» Касторенского района

Электрическая энергия

	№ п/п
	Наименование потребителя
	1-й квартал

(тыс. Вт.ч)
	2-й квартал

(тыс. Вт.ч)
	3-й квартал

(тыс. Вт.ч)
	4-й квартал

(тыс. Вт.ч)
	Годовой лимит

(тыс. Вт.ч.)

	1
	Администрация Котовского сельсовета
	9,0
	6,0
	7.0
	9,0
	31,0

	Итого:
	9,0
	6,0
	7.0
	9,0
	31,0

                                                             Природный газ

	№ п/п
	Наименование потребителя
	1-й квартал

(тыс.м3.)
	2-й квартал

(тыс.м3.)
	3-й квартал

(тыс.м3)
	4-й квартал

(тыс.м3)
	Годовой лимит

(тыс.м3)

	1
	Администрация Котовского сельсовета
	2,8
	0,6
	        0
	2,5
	5,9

	Итого:
	2,8
	0,6
	0
	2,5
	5,9

	Вода

	№ п/п
	наименование потребителя
	1-й квартал

(тыс.м3.)
	2-й квартал

(тыс.м3.)
	3-й квартал

(тыс.м3)
	4-й квартал

(тыс.м3)
	Годовой лимит

(тыс.м3)

	1
	Администрация Котовского сельсовета
	1,0
	2,0
	2,0
	1.0
	6,0

	Итого
	1,0
	2,0
	2,0
	1.0
	6,0